A

=_—1

. RANKING DE

07/08/2022

RESULTADO - ATLETA DA CIDADE E PCDs - 07 KM

RANKING DE CORRIDAS G10 DA ZONA DA MATA A
62 CORRIDA RUSTICA CIDADE EM ACAO

RANKING DE

—

) CORRIDAS G10

ATLETAS DA CIDADE DE SAO JOAO NEPOMUCENO - MASCULINO

coL

N W INRK
10 10 10 10 10 1o

N U

ATLETA
WAGNER PAULA DE MOURA
MARCO ANTONIO CRUZ COSTA
VALTENCIR ALEXANDRE DA SILVA
THIERRY HENRIQUE ISALTINO PINTO
KAYDSON SILVEIRA RABELLO
JOAO BATISTA MARCELINO
RICARDO DE PAULA FILGUEIRAS
EDER JOSE DA SILVA
MOISES MARCIO DE OLIVEIRA
RAFAEL DE MATOS
RAFAEL DE MENDONCA RODRIGUES
VINICIUS NICODEMOS MARQUES
PAULO ROBERTO MENDONCA
PAULO ROBERTO DE JESUS
MIGUEL ARCANJO DOS SANTOS
EUVANDERSON JOSE XAVIER
VALMIR PINTO RAMIRO
BRENO BITENCOURT BRAS
FELIPE OLIVEIRA ROCHA
GABRIEL PALACIO DE CASTRO
GUILHERME LUCAS DE MOURA VIEIRA
PABLO LIMA BERTELLI MACHADO
RICARDO ALVES RABELLO
VALMIR DE OLIVEIRA CARMO
DOUGLAS BARBOSA DOS SANTOS
DIEGO AMARANTE RODRIGUES
PABLO MENDONCA DE SOUZA
THALES GONCALVES
JACI OCIMAR VARGAS
JOAO FELIPE PEREIRA COSTA
JOSE ANTONIO RABELO

CIDADE
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO0 JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO0 JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO0 JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO

SAO JOAO NEPOMUCENO
Pagina 1

EQUIPE
NATIVOS
NATIVOS
NATIVOS
NATIVOS
NATIVOS
NATIVOS
NATIVOS
BIKE NA MONTANHA 01
NATIVOS
NATIVOS
NATIVOS
NATIVOS
JOSE ANTONIO RABELO ASS. ESP.
NATIVOS
NATIVOS
NATIVOS
NATIVOS
NATIVOS
NATIVOS
NATIVOS
JOSE ANTONIO RABELO ASS. ESP.
CENTRO TERAPEUTICO OASIS
NATIVOS
NATIVOS
NATIVOS
JOSE ANTONIO RABELO ASS. ESP.
JOSE ANTONIO RABELO ASS. ESP.
JOSE ANTONIO RABELO ASS. ESP.
NATIVOS
JOSE ANTONIO RABELO ASS. ESP.
JOSE ANTONIO RABELO ASS. ESP.

TEMPO
28:42.4
29:29.5
29:40.8
30:23.5
30:29.7
31:05.3
31:22.5
31:27.1
31:32.1
31:35.6
32:21.2
32:22.1
32:32.7
33:17.8
33:19.2
33:22.8
34:54.3
35:34.4
35:51.9
36:06.5
36:39.7
36:55.4
37.05.1
37:11.0
37:17.7
37:19.1
37:19.2
37:19.3
38:24.2
38:42.5
39:21.6

N2 PEITO
325
206
313
302
166
138
266

69
233
257
258
321
250
249
228

88
311

34

93
102
119
242
265
310

67

61
243
301
131
139
149



340
350
360
370
380
390
40°
41°
420
43°
44°
45¢
46°
470
48¢°

TALES AGUIAR REIS
CARLOS ANTONIO AGLIO
CARLOS AGLIO VASQUEZ JUNIOR
FELIPE RODRIGUES

VITOR SILVA GONCALVES

JOEL BERTOLINO DE LIMA
ALISSON AUGUSTO DE SOUZA
LUIS CARLOS DA SILVA

ANTONIO FURTADO

CARLOS ALBERTO PEREIRA
ISAAC ALVES PEREIRA

ALEX GERALDI DOS SANTOS
PAULO CESAR PARREIRA

HUGO JUNIOR SANTIAGO

DIEGO DA SILVA MEDEIROS

RUBENS BATISTA BARRIGIO JUNIOR

ANDRE LUIZ AGLIO

~ RANKING DE

RANKING DE CORRIDAS G10 DA ZONA DA MATA y

62 CORRIDA RUSTICA CIDADE EM ACAO
07/08/2022
RESULTADO - ATLETA DA CIDADE E PCDs - 07 KM

SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO0 JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO0 JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO

NATIVOS

NATIVOS

NATIVOS
ACADEMIA MAROMBA GYM

NATIVOS
NATIVOS
NATIVOS
NATIVOS
NATIVOS
JOSE ANTONIO RABELO ASS. ESP.
NATIVOS
NATIVOS
NATIVOS
JOSE ANTONIO RABELO ASS. ESP.
NATIVOS

RANKING DE

39:32.7
39:37.4
41:16.9
41:17.7
41:28.0
41:29.4
41:31.9
42:09.4
42:30.3
43:21.6
46:10.4
47:20.2
48:16.3
50:25.7
51:05.2
52:06.7
1:22:45.4

296
41
337
94
324
145
16
190
30
40
128
12
245
124
63
279
24

ATLETAS DA CIDADE DE SAO JOAO NEPOMUCENO - FEMININO

coL

N W N R
10 10 10 10 10 1o

N U

ATLETA

TAMIRES DANIELE DE SOUZA RICCI

ALESSANDRA LUZIA PIRES

DANIELE CRISTINA HENRIQUES TORRES

ANA CLAUDIA COSTA BERMUDES
LIVIA DE SOUZA ALVES

ANA PAULA DE CASTRO DIAS
CHIRLEY PALACIO DE CASTRO
MARIANA GOTTI GOMES
JULIANE MACHADO DE SIQUEIRA
LUCIANA DIAS MARTINS

ANA PAULA MARTINS DA PAIXAO
ROSELI DESSUPOIO

MARIANA LIMA LANINI

CIDADE
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO0 JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO

SAO JOAO NEPOMUCENO
Pagina 2

EQUIPE
NATIVOS
NATIVOS
NATIVOS
JOSE ANTONIO RABELO ASS. ESP.
NATIVOS
NATIVOS
NATIVOS
JOSE ANTONIO RABELO ASS. ESP.
NATIVOS
NATIVOS
NATIVOS

TEMPO
36:27.2
36:44.7
37.01.9
37:41.0
38:08.4
38:27.8
38:57.0
40:56.1
41:07.8
41:41.6
41:47.7
42:02.7
42:11.4

N2 PEITO
298
10
336
17
182
21
49
220
161
188
22
277
222



RANKING DE CORRIDAS G10 DA ZONA DA MATA
62 CORRIDA RUSTICA CIDADE EM ACAO
07/08/2022
RESULTADO - ATLETA DA CIDADE E PCDs - 07 KM

~ RANKING DE
), CORRIDAS G10

 RANKING DE
R CORRIDAS G0

142 VALERIA FURTADO SAO JOAO NEPOMUCENO NATIVOS 42:26.3 309
152 VANUBIA DE PAULA DOMINGOS SAO JOAO NEPOMUCENO NATIVOS 42:42.3 318
162 EMANUELLE ALMEIDA CASTRO SAO JOAO NEPOMUCENO NATIVOS 42:58.3 81

172 MIRELLE ALVES DA SILVA SAO JOAO NEPOMUCENO NATIVOS 43:20.1 229
182 VALCILEIA DA SILVA TAVARES CICARINI SAO JOAO NEPOMUCENO NATIVOS 43:26.3 306
192 JANNAINA TORRES PERONDI ZAMPA SAO JOAO NEPOMUCENO NATIVOS 43:54.2 132
202 LUCIMEIRE VIEIRA PARAISO AGLIO SAO JOAO NEPOMUCENO NATIVOS 44:27.8 189
212 BRUNA DE LIMA MORAES SAO JOAO NEPOMUCENO JOSE ANTONIO RABELO ASS. ESP. 44:45.0 35
222 MARIA APARECIDA LOPES SAO JOAO NEPOMUCENO NATIVOS 45:08.2 214
232 ANDREZA DE FATIMA GOUVEIA SAO JOAO NEPOMUCENO JOSE ANTONIO RABELO ASS. ESP. 45:41.6 26
242 |ARA FURTADO SAO0 JOAO NEPOMUCENO JOSE ANTONIO RABELO ASS. ESP. 45:41.9 125
252 ALAIANE ALVES PIRES SAO JOAO NEPOMUCENO NATIVOS 47:05.9 340
262 CLAUDIA REGINA CAMPOS ITABORAHY SAO JOAO NEPOMUCENO NATIVOS 47:26.1 51

272 CAROLINE ALVES SAO JOAO NEPOMUCENO - 48:24.8 45
282 MARIANA LAMBERT QUINA SAO JOAO NEPOMUCENO - 49:04.3 221
292 SONIA FERNANDA VARGAS LOPES SAO JOAO NEPOMUCENO NATIVOS 49:24.6 295
302 MARIA APARECIDA PIRES RODRIGUES SAO JOAO NEPOMUCENO NATIVOS 49:45.7 215
312 MARIA DA PAZ DA SILVA COLETA SAO JOAO NEPOMUCENO NATIVOS 49:48.1 216
322 [/LIANE CRUZ LIMA SAO JOAO NEPOMUCENO NATIVOS 50:25.7 181
332 SABRINA HORTEGA DANELON SAO JOAO NEPOMUCENO JOSE ANTONIO RABELO ASS. ESP. 50:27.4 280
342 CAMILA DE OLIVEIRA SILVA SAO JOAO NEPOMUCENO NATIVOS 51:33.6 38
352 ANA MARIA DA SILVA COLETA SAO JOAO NEPOMUCENO NATIVOS 54:46.6 20
362 EULINA AGLIO GOMES SAO JOAO NEPOMUCENO NATIVOS 54:49.5 87
372 NURIA CARLA BARBOSA SAO JOAO NEPOMUCENO NATIVOS 55:11.3 241
382 CAMILA DE ASSIS DETONI SAO JOAO NEPOMUCENO NATIVOS 57:03.1 338
392 ANA PAULA MOURA DE OLIVEIRA SAO JOAO NEPOMUCENO NATIVOS 57:20.9 23
40° ADRIANA APARECIDA XAVIER SAO JOAO NEPOMUCENO NATIVOS 57:23.6 4

412 EUGISMARLI XAVIER ALVES FILGUEIRAS SAO JOAO NEPOMUCENO NATIVOS 57:24.6 86
422 CATIA SIMONE GONCALVES SAO JOAO NEPOMUCENO NATIVOS 58:05.5 47
432 MARCILENE BARBOSA SILVA OLIVEIRA SAO JOAO NEPOMUCENO NATIVOS 1:00:30.1 203
442 ELISANGELA DE FATIMA PINTON SAO0 JOAO NEPOMUCENO NATIVOS 1:00:30.1 78
452 EMERY FREITAS SAO JOAO NEPOMUCENO - 1:02:43.1 82
462 VIRGINIA EULALIA DA SILVA SAO JOAO NEPOMUCENO NATIVOS 1:03:36.1 322

Pagina 3



RANKING DE CORRIDAS G10 DA ZONA DA MATA
RANKING DE 62 CORRIDA RUSTICA CIDADE EM ACAO

CORRIDAS G10 07/08/2022
ZONA DA MATA RESULTADO - ATLETA DA CIDADE E PCDs - 07 KM

RANKING DE

CORRIDAS G10
ZONA DA MATA

472 SARAH ALBERTONI SAO JOAO NEPOMUCENO NATIVOS 1:07:44.2 283
482 [UZIA APARECIDA DO CARMO NOVATO SAO JOAO NEPOMUCENO NATIVOS 1:07:51.1 193
492 GEICILAINE ALVES BASILIO SAO JOAO NEPOMUCENO NATIVOS 1:08:54.6 107
502 MARIANNA PASSE DE SOUZA BRAGA SAO JOAO NEPOMUCENO NATIVOS 1:11:26.2 223
512 KATIA ZORAIA DE OLIVEIRA SAO JOAO NEPOMUCENO NATIVOS 1:22:45.2 165
coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO N2 PEITO
12 SAMUEL JANUARIO MENDES JUIZ DE FORA - 29:26.3 281
2° [UIZ CLAUDIO BARROS MACHADO GOIANA GOIANA SPORTS 34:48.3 192
32 NATHAN RIBEIRO DA SILVA PIRAUBA PIRA RUNNERS 36:19.9 235
42 JOAO VITOR MAZON ARAUJO GUIDOVAL GUIDO RUN 37:10.2 144
52 MAICON ANTONIO MOREIRA GOIANA GOIANA SPORTS 40:47.6 196
62 JOAO BATISTA ANDRADE GOMES BAEPENDI - 44:27.3 137
72 JOSE ALVES DA COSTA NETO JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS 54:44.5 148
82 JOSE MARIA DIAS JUIZ DE FORA OMINI CONSTRUCOES 1:01:55.3 155

Pagina 4



