



	ATLETAS DA CIDADE DE SÃO JOÃO NEPOMUCENO - MASCULINO					
COL	ATLETA	CIDADE	EQUIPE	TEMPO	Nº PEITO	
1º	WAGNER PAULA DE MOURA	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	28:42.4	325	
2º	MARCO ANTÔNIO CRUZ COSTA	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	29:29.5	206	
3º	VALTENCIR ALEXANDRE DA SILVA	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	29:40.8	313	
4º	THIERRY HENRIQUE ISALTINO PINTO	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	30:23.5	302	
5º	KAYDSON SILVEIRA RABELLO	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	30:29.7	166	
6º	JOÃO BATISTA MARCELINO	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	31:05.3	138	
7º	RICARDO DE PAULA FILGUEIRAS	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	31:22.5	266	
8∘	EDER JOSÉ DA SILVA	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	BIKE NA MONTANHA 01	31:27.1	69	
9º	MOISÉS MÁRCIO DE OLIVEIRA	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	31:32.1	233	
10º	RAFAEL DE MATOS	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	31:35.6	257	
11º	RAFAEL DE MENDONÇA RODRIGUES	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	32:21.2	258	
1 <b>2</b> º	VINÍCIUS NICODEMOS MARQUES	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	32:22.1	321	
13º	PAULO ROBERTO MENDONÇA	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	JOSÉ ANTONIO RABELO ASS. ESP.	32:32.7	250	
14º	PAULO ROBERTO DE JESUS	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	33:17.8	249	
15º	MIGUEL ARCANJO DOS SANTOS	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	33:19.2	228	
16º	EUVANDERSON JOSÉ XAVIER	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	33:22.8	88	
17º	VALMIR PINTO RAMIRO	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	34:54.3	311	
18⁰	BRENO BITENCOURT BRÁS	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	35:34.4	34	
19º	FELIPE OLIVEIRA ROCHA	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	35:51.9	93	
20º	GABRIEL PALÁCIO DE CASTRO	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	36:06.5	102	
21º	GUILHERME LUCAS DE MOURA VIEIRA	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	JOSÉ ANTONIO RABELO ASS. ESP.	36:39.7	119	
22º	PABLO LIMA BERTELLI MACHADO	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	CENTRO TERAPÊUTICO OÁSIS	36:55.4	242	
23º	RICARDO ALVES RABELLO	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	37:05.1	265	
<b>24</b> º	VALMIR DE OLIVEIRA CARMO	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	37:11.0	310	
25º	DOUGLAS BARBOSA DOS SANTOS	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	37:17.7	67	
26º	DIEGO AMARANTE RODRIGUES	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	JOSÉ ANTONIO RABELO ASS. ESP.	37:19.1	61	
<b>27</b> º	PABLO MENDONÇA DE SOUZA	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	JOSÉ ANTONIO RABELO ASS. ESP.	37:19.2	243	
28º	THALES GONÇALVES	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	JOSÉ ANTONIO RABELO ASS. ESP.	37:19.3	301	
29º	JACI OCIMAR VARGAS	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	38:24.2	131	
30º	JOÃO FELIPE PEREIRA COSTA	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	JOSÉ ANTONIO RABELO ASS. ESP.	38:42.5	139	
31º	JOSÉ ANTÔNIO RABELO	<i>SÃO JOÃO NEPOMUCENO</i> Página 1	JOSÉ ANTONIO RABELO ASS. ESP.	39:21.6	149	





32º	TALES AGUIAR REIS	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	39:32.7	296
33⁰	CARLOS ANTÔNIO AGLIO	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	39:37.4	41
34º	CARLOS ÁGLIO VASQUEZ JÚNIOR	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	41:16.9	337
35º	FELIPE RODRIGUES	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	ACADEMIA MAROMBA GYM	41:17.7	94
36º	VÍTOR SILVA GONÇALVES	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	-	41:28.0	324
37º	JOEL BERTOLINO DE LIMA	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	-	41:29.4	145
38∘	ALISSON AUGUSTO DE SOUZA	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	41:31.9	16
39∘	LUIS CARLOS DA SILVA	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	42:09.4	190
40º	ANTÔNIO FURTADO	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	42:30.3	30
41º	CARLOS ALBERTO PEREIRA	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	43:21.6	40
42º	ISAAC ALVES PEREIRA	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	46:10.4	128
43º	ALEX GERALDI DOS SANTOS	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	JOSÉ ANTONIO RABELO ASS. ESP.	47:20.2	12
<i>44</i> º	PAULO CESAR PARREIRA	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	48:16.3	245
45º	HUGO JUNIOR SANTIAGO	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	50:25.7	124
46º	DIEGO DA SILVA MEDEIROS	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	51:05.2	63
47º	RUBENS BATISTA BARRIGIO JUNIOR	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	JOSÉ ANTONIO RABELO ASS. ESP.	52:06.7	279
48º	ANDRÉ LUIZ AGLIO	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	1:22:45.4	24

	ATLETAS DA CIDADE DE SÃO JOÃO NEPOMUCENO - FEMININO						
COL	ATLETA	CIDADE	EQUIPE	TEMPO	Nº PEITO		
1º	TAMIRES DANIELE DE SOUZA RICCI	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	36:27.2	298		
2º	ALESSANDRA LUZIA PIRES	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	36:44.7	10		
3º	DANIELE CRISTINA HENRIQUES TORRES	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	37:01.9	336		
4º	ANA CLAUDIA COSTA BERMUDES	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	JOSÉ ANTONIO RABELO ASS. ESP.	37:41.0	17		
5º	LÍVIA DE SOUZA ALVES	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	-	38:08.4	182		
6º	ANA PAULA DE CASTRO DIAS	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	38:27.8	21		
7º	CHIRLEY PALÁCIO DE CASTRO	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	38:57.0	49		
8∘	MARIANA GOTTI GOMES	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	40:56.1	220		
9º	JULIANE MACHADO DE SIQUEIRA	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	-	41:07.8	161		
10º	LUCIANA DIAS MARTINS	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	JOSÉ ANTONIO RABELO ASS. ESP.	41:41.6	188		
11º	ANA PAULA MARTINS DA PAIXÃO	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	41:47.7	22		
12º	ROSELI DESSUPOIO	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	42:02.7	277		
13º	MARIANA LIMA LANINI	<i>SÃO JOÃO NEPOMUCENO</i> Página 2	NATIVOS	42:11.4	222		





14º	VALÉRIA FURTADO	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	42:26.3	309
15⁰	VANÚBIA DE PAULA DOMINGOS	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	42:42.3	318
16º	EMANUELLE ALMEIDA CASTRO	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	42:58.3	81
17º	MIRELLE ALVES DA SILVA	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	43:20.1	229
18⁰	VALCILÉIA DA SILVA TAVARES CICARINI	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	43:26.3	306
19º	JANNAINA TORRES PERONDI ZAMPA	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	43:54.2	132
20º	LUCIMEIRE VIEIRA PARAISO AGLIO	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	44:27.8	189
21º	BRUNA DE LIMA MORAES	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	JOSÉ ANTONIO RABELO ASS. ESP.	44:45.0	35
22º	MARIA APARECIDA LOPES	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	45:08.2	214
23⁰	ANDREZA DE FÁTIMA GOUVÊIA	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	JOSÉ ANTONIO RABELO ASS. ESP.	45:41.6	26
24º	IARA FURTADO	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	JOSÉ ANTONIO RABELO ASS. ESP.	45:41.9	125
25⁰	ALAIANE ALVES PIRES	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	47:05.9	340
<b>26</b> º	CLAUDIA REGINA CAMPOS ITABORAHY	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	47:26.1	51
<i>27</i> º	CAROLINE ALVES	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	-	48:24.8	45
28⁰	MARIANA LAMBERT QUINA	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	-	49:04.3	221
29º	SÔNIA FERNANDA VARGAS LOPES	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	49:24.6	295
30º	MARIA APARECIDA PIRES RODRIGUES	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	49:45.7	215
31º	MARIA DA PAZ DA SILVA COLETA	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	49:48.1	216
32º	LILIANE CRUZ LIMA	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	50:25.7	181
33º	SABRINA HORTEGA DANELON	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	JOSÉ ANTONIO RABELO ASS. ESP.	50:27.4	280
34º	CAMILA DE OLIVEIRA SILVA	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	51:33.6	38
35º	ANA MARIA DA SILVA COLETA	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	54:46.6	20
36º	EULINA AGLIO GOMES	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	54:49.5	87
37º	NÚRIA CARLA BARBOSA	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	55:11.3	241
38º	CAMILA DE ASSIS DETONI	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	57:03.1	338
39º	ANA PAULA MOURA DE OLIVEIRA	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	57:20.9	23
40º	ADRIANA APARECIDA XAVIER	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	57:23.6	4
41º	EUGISMARLI XAVIER ALVES FILGUEIRAS	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	57:24.6	86
42º	CÁTIA SIMONE GONÇALVES	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	58:05.5	47
43º	MARCILENE BARBOSA SILVA OLIVEIRA	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	1:00:30.1	203
<b>44</b> º	ELISANGELA DE FÁTIMA PINTON	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	1:00:30.1	<i>78</i>
45º	EMERY FREITAS	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	-	1:02:43.1	82
46º	VIRGÍNIA EULÁLIA DA SILVA	<i>SÃO JOÃO NEPOMUCENO</i> Página 3	NATIVOS	1:03:36.1	322





47º	SARAH ALBERTONI	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	1:07:44.2	283
48º	LUZIA APARECIDA DO CARMO NOVATO	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	1:07:51.1	193
49º	GEICILAINE ALVES BASILIO	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	1:08:54.6	107
50º	MARIANNA PASSE DE SOUZA BRAGA	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	1:11:26.2	223
51º	KÁTIA ZORAIA DE OLIVEIRA	SÃO JOÃO NEPOMUCENO	NATIVOS	1:22:45.2	165

	ATLETAS PCDs - MASCULINO					
COL	ATLETA	CIDADE	EQUIPE	TEMPO	Nº PEITO	
1º	SAMUEL JANUÁRIO MENDES	JUIZ DE FORA	-	29:26.3	281	
2º	LUIZ CLÁUDIO BARROS MACHADO	GOIANÁ	GOIANÁ SPORTS	34:48.3	192	
3º	NATHAN RIBEIRO DA SILVA	PIRAUBA	PIRA RUNNERS	36:19.9	235	
4º	JOÃO VITOR MAZON ARAÚJO	GUIDOVAL	GUIDO RUN	37:10.2	144	
5º	MAICON ANTÔNIO MOREIRA	GOIANÁ	GOIANÁ SPORTS	40:47.6	196	
6º	JOÃO BATISTA ANDRADE GOMES	BAEPENDI	-	44:27.3	137	
7º	JOSÉ ALVES DA COSTA NETO	JUIZ DE FORA	SUPER AMIGOS	54:44.5	148	
8º	JOSÉ MARIA DIAS	JUIZ DE FORA	OMINI CONSTRUÇÕES	1:01:55.3	155	